




    
        
            
                [image: CTZ s.r.o.]
            
            
                            [image: Člen skupiny MVV Energie CZ, Zodpovědná energie]
                         


            
                
                
            

        

    
    
    	O společnosti
	Historie
	Současnost
	Whistleblowing
	Kariéra
	Vedení společnosti
	Projekty
	Výroční zprávy
	Životní prostředí
	Compliance
	Zpracování osobních údajů
	Katalog rizik



	Teplo
	Výroba a dodávka tepla
	Jak se stát odběratelem tepla
	Ceník tepla
	Legislativa
	Časté dotazy



	Elektřina
	Výroba elektřiny
	Vize chytrý dům
	Online aplikace
	Časté dotazy
	Ceníky elektřiny, smluvní dokumentace
	Lokální distribuční soustava
	Legislativa



	Modernizace teplárny
	Teplárna Mařatice
	Cíle modernizace
	Zvažovaná paliva a technologické varianty
	Vybrané řešení
	Ochrana klimatu a vliv na životní prostředí
	Technické schéma čištění spalin a popis technologií
	Veřejná diskuze
	Harmonogram modernizace
	Fotogalerie ke stažení
	Video o modernizaci teplárny, ZEVO



	Projektanti a stavebníci
	Podat žádost o vyjádření online
	Postup vyplnění žádosti o vyjádření
	Automatické vyjádření k existenci sítí
	Obecné informace
	Řešení potíží s vyplněním žádosti



	Pomáháme
	Kontakty
	Spojení
	Kontaktní osoby
	Vedení společnosti




     
 
        

    
    
       
     
        
        [image: ]
        

        
        
        
        
         
    




 





    
        
            
    
                
		
                        
                        
                
          „450 ml NADĚJE“

          4. 3. 2024



          [image: 450ml_1]Společnost CTZ podpořila i letos celostátní projekt „450 ml NADĚJE“. 28. 2. 2024 se na Hematologicko transfuzním oddělení Uherskohradišťské nemocnice již po sedmé v řadě uskutečnila tato významná událost. Darovat krev přišlo sedm desítek nových dobrovolných dárců.

 (Pokračování textu…)




			


		
                        
                        
                
          ZEVO v Uherském Hradišti získalo kladné stanovisko v procesu EIA

          21. 2. 2024



          Uherské Hradiště, 21.2.2024: 21. února obdržela společnost CTZ, s.r.o., v procesu posuzování vlivu na životní prostředí (EIA) pro svůj záměr výstavby zařízení na energetické využití odpadů (ZEVO) v Uherském Hradišti, kladné stanovisko od Krajského úřadu Zlínského kraje. Výstavba ZEVO je součástí modernizace teplárny v městské části Mařatice, která přejde od spalování uhelného prachu k výrobě tepla ze zemního plynu a z komunálního odpadu. Modernizace by měla být dokončena v roce 2028 a ZEVO s kapacitou 15 tisíc tun odpadu ročně vyrobí pro zákazníky v Uherském Hradišti polovinu tepla a teplé vody.

Tisková zpráva:

Tisková zpráva CTZ – kladné stanovisko v procesu EIA

 

 




			


		
                        
                        
                
          Proběhlo veřejné projednání dokumentace o vlivu modernizace teplárny v Uherském Hradišti na životní prostředí

          1. 11. 2023



          Uherské Hradiště, 1.11.2023: Veřejné projednání dokumentace o vlivu modernizace teplárny v Uherském Hradišti na životní prostředí (studie EIA) se konalo včera v aule Gymnázia Uherské Hradiště. V rámci modernizace přejde teplárna v městské části Mařatice od spalování uhelného hruboprachu k výrobě tepla ze zemního plynu a z komunálního odpadu. Modernizace by měla být dokončena v roce 2028 a zařízení na energetické využití odpadu (ZEVO) s kapacitou 15 tisíc tun odpadu ročně vyrobí pro zákazníky v Uherském Hradišti polovinu tepla a teplé vody.

Tisková zpráva:

Tisková zpráva CTZ – veřejné projednání

 




			


		
                        
                        
                
          Zahajujeme topnou sezónu

          6. 10. 2023



          [image: teplo]Vážení odběratelé,

dovolujeme si vám oznámit, že vzhledem k současnému vývoji venkovních teplot, budou od 6. 10. 2023 postupně zahájeny dodávky tepla do vytápěných objektů, připojených k soustavě zásobování teplem.

Mate-li zájem o individuální nastavení zahájení topné sezony ve vašem objektu, zašlete písemnou žádost na e-mailovou adresu zc.aq1712779637itene1712779637@adje1712779637h.lim1712779637itsal1712779637v1712779637 nebo zc.aq1712779637itene1712779637@ztc1712779637. Vyjdeme vám vstříc a termín zahájení vytápění bude upraven dle vašeho požadavku nezávisle na termínu zahájení topné sezóny. O úpravu může požádat předseda SVJ nebo pověřený správce.

Pokračujeme v pečlivém sledování vývoje venkovních teplot a v případě dlouhodobějšího oteplení budeme pružně reagovat. Naše předávací stanice jsou vybaveny automatickou regulací, která při zvýšení venkovních teplot automaticky zareguluje provozovaná zařízení a omezí vytápění, aby nedocházelo k plýtvání energií.

Potřebujete-li vyřešit poruchu, volejte na telefon +420 605 285 109. Jsme pro vás k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

CTZ s.r.o.

Sokolovská 572

686 01 Uherské Hradiště




			


		
                        
                        
                
          Doplněná dokumentace EIA k modernizaci teplárny Mařatice byla předána krajskému úřadu

          23. 8. 2023



          Společnost CTZ s.r.o. dnes předala odboru životního prostředí Krajského úřadu Zlínského kraje doplněnou dokumentaci o vlivu záměru modernizace teplárny v Uherském Hradišti na životní prostředí (dokumentace EIA). Krajský úřad ji na základě připomínek institucí a veřejnosti vrátil k doplnění v únoru letošního roku.

Tisková zpráva:

Tisková zpráva společnosti CTZ – doplněná dokumentace EIA

 




			


		
                        
                        
                
          UPOZORNĚNÍ NA ODSTÁVKU TEPLÉ VODY

          7. 8. 2023



          Vážení odběratelé,

z důvodu přerušení dodávek elektrické energie ze sítě EG.D bude probíhat v níže uvedených dnech odstávka dodávek teplé vody. Ihned po obnovení dodávek elektrické energie bude zprovozněna dodávka teplé vody.

 (Pokračování textu…)




			


				
			

                        Další zprávy

		


	                
                
                
            

            
     BEZ ODSTÁVKY A HAVÁRIÍ
Vážení odběratelé,

v současné době dodáváme tepelnou energii do všech odběrných míst bez přerušení. Žádné odstávky ani havárie nejsou hlášeny.

Společnost CTZ s.r.o.


    Klíčové kontakty
Poruchy – dispečink (nepřetržitě)
605 285 109

CTZ s.r.o.
572  552 917

[image: ]

Jak se k nám dostanete?
[image: ]

Kontaktujte nás
CTZ s.r.o.
 Sokolovská 572
 686 01 Uherské Hradiště
 tel.: 572 552 917
 e-mail: zc.aq1712779637itene1712779637@ztc1712779637
 [bookmark: wysija]


                
            
            
        

    
    
        
            
                	Mapa stránek
	Pravidla používání stránek
	Mobilní verze


            
                  Nastavení cookies

            2010-2024 © CTZ s. r. o.

        

    



  



    

  
      

